O  equipamento  fornecido,  mesmo  que  entregue  e  recebido,  fica  sujeito  à  reparação  ou  substituição,  pelo
fornecedor, desde que comprovada a existência de defeito, imperfeição ou impropriedade cuja verificação só tenha
sido possível no decorrer da utilização.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor Global da contratação é de R$ 485.000,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil reais).
5.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os custos, aí incluídos as
peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, tributos (impostos, contribuições, taxas), encargos
previdenciários,  trabalhistas  e  comerciais  de qualquer  espécie  ou quaisquer  outras despesas  incidentes,  direta  ou

[...]

O equipamento fornecido, mesmo que entregue e recebido, fica sujeito à reparação ou substituição, pelo fornecedor, desde que comprovada a existência de defeito, imperfeição ou impropriedade cuja verificação só tenha sido possível no decorrer da utilização.
	5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
	5.1. O valor Global da contratação é de R$ 485.000,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil reais).
	5.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os custos, aí incluídos as peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, tributos (impostos, contribuições, taxas), encargos